
понедельник, 
18 марта

1 КАНАЛ» ОРТ

П РОФ И Л АКТИ ЧЕСКИЕ  
РАБОТЫ

Д О  15 ЧАС.

15.00 Новости.
15.20 “Драконы подземелий”. 

Мультсериал.
15.40 Марафон-15.
16.00 Звездный час.
16.35 “Элен и ребята”. Молодежный 

сериал.
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”. Сериал.
19.10 Час пик.
19.35 “Угадай мелодию”.
20.05 Авторская программа В.Позне­

ра.
20.45 Спокойной ночи, малыши.
21.00 Время.
21.30 “Операция”.
21.50 “Детективное агентство “Лун­

ный свет”. Сериал.
22.50 “До и после...” Ведущий 

В.Молчанов.
23.45 Линия кино. Фильм Розы 

Орынбасаровой “Жертва для 
императора”.

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 
8.00 
8.25
8.30 
8.35 
8.50 
9.40 
9.45

10.00
10.50 
11.00 
11.20
11.30
12.15
14.00 
16.05
16.15
16.30
17.00 
17.20
17.50

Время деловых людей.
Вести.
Требуются... требуются... 
“Что день грядущий...” 
Ритмика.
Всего понемногу.
Телегазета.
Мульти-пульти. “О мальчике, 
который хотел стать волшебни­
ком”.
Империя игр. “Гладиаторы”. 
Ключевой момент.
Вести.
“Милицейская хроника”. 
Музыкальный экспромт. 
Репортажи с мест.
Вести.
Праздник каждый день. 
Там-там новости.
Полчаса на чудеса.
Вести.
Новая линия. “Депеша”.
Ваш партнер. “Банк возрожде-

Спасение 911. 
По-недельник”.

19.40 [Реклама.
19.45ГГород: день за днем”.

20.25 Подробности.
20.35 Детектив по понедельникам. 

В.Санаев в фильме “Возвра­
щение святого Луки".

22.50 Клип-антракт. Валерия. 
23.00 Вести.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.

* 23.40 Репортер.
23.55 Ночной телесериал. “Спрут- 

6”. Художественный фильм. 
(Италия). 10-я серия.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

14.00 Информ-ТВ.
14.10 “Скорая помощь”.
14.40 “Советы садоводам”.
14.50 Музыкальный момент.
15.00 Информ-ТВ.
15.05 “Первая любовь”. Премьера 

многосерийного художествен­
ного телефильма. 10-я серия.

15.55 “Статуи над городом”. Теле­
фильм.

16.10 ^Музыкальный момент”. 
16.15 “Стиль жизни”.
16.30 Информ-ТВ.
16.40 Информ-ТВ. Немецкая волна.
16.55 “Кучка стариков”. Художе­

ственный фильм (США).
18.20 “Рецепт”.
18.30 “Страсти-мордасти”.
18.45 Телеблиц.
18.50 “Пой с нами”.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

«- 19.10 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

19.15 “ТВ-меню”. Анонс программы 
на неделю.

# 19.30 “Василиса Прекрасная”. 
Мультфильм.

19.50 “Десятка”. Реклама. Объявле­
ния.

19.55 “Первая любовь”. Премьера 
многосерийного художествен­
ного телефильма. 10-я серия.

20.45 “Гармония”. Репортаже фес-
< тиваля имени Рославца и
Й? Габо.

2^*15 “Музыкальный калейдоскоп”.
21^30"Династия”. Телесериал.
22.20 “Десятка”. Реклама. Объявле­

ния.
22.25 “Воздушная Америка”. Худо­

жественный фильм.

КАНАЛ «НТВ;

18.00 НТВ представляет: анонс неде­
ли.

18.05 Кинотеатр юного зрителя. 
“Чудесные годы”. 101-я се­
рия.

18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Наше кино. Художественный 

фильм “Восточная элегия”.
20.50 Мир кино. Художественный 

фильм “Тайные приключения 
мальчика с пальчик” (Великоб­
ритания).

21.45 “Оба-на”. Избранное.
22.35 Час сериала. “Любовные узы- 

6”. Художественный фильм 
“Истраченное превосходство” 
(Италия).

23.30 Времечко.
0.20 Музыкальная программа “Пи­

лот-2”.

17.55
8.25

18.35
18.40

Телеутро.
Новости.
“Секрет тропиканки”. Сериал. 
“Смехопанорама”. Ведущий Е. 
Петросян.

11.30 “Угадай мелодию”.
12.00 Новости.
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Мы и рынок”.
12.50 “Открытая книга”. Фильм 1-й. 

5-я серия.
14.00 “Весенние мелодии”. Мульт­

фильм.
14.10 “Т.С.Н.” (“Телевизионная служ­

ба новостей”). Сериал.
15.00 Новости.
15.20 “Драконы подземелий”. Мультсе­

риал. (Заключительная серия).
15.40 Кварьете “Веселая квампания”.
15.50 Мультитроллия.
16.10 Волшебный мир, или Синема.
16.35 “Элен и ребята”.
17.00 До шестнадцати и старше.
17.30 “Семь дней спорта”.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”. Сериал.
19.10 Час пик.
19.35 “Угадай мелодию”.
20.00 “Тема”.
20.45 “Спокойной ночи, малыши”.
21.00 Время.
21.30 “Операция”.
21.50 Марина Ладынина и Владимир 

Зельдин в фильме “Свинарка и
пастух”.

23.25 “Москва. Кремль”.
23.40 Новости.
23.50 Хит-парад.

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 Время деловых людей.
8.00 Вести.
8.25 Требуются... требуются...
8.30 “Что день грядущий...”
8.35 Ритмика.
8.50 Телегазета.

10.50 Ключевой момент.
11.00 Вести.
11.20 “Милицейская хроника”.
11.30 На экране мелодрама. “Вои­

тельница”. Художественный 
фильм.

12.15 Репортажи с мест.
14.00 Вести.
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости.
16.30 Компас “Роста”. “Кэтрин и ее 

музыка”. Документальный 
фильм из цикла “Перемена в 
моей жизни”. (Англия).

16.45 Месяцеслов.
16.55 Клип-антракт.
17.00 Вести.
17.20 Новая линия.

“Откройте двери русской песне”. 
“Киноафиша недели”.
Реклама.
Как живем?..

18.55 Кино с продолжением. “Петер­
бургские тайны”. 40-я серия.

20.00 Вести.
20.25 Подробности.
20.35 Домашний экран. “Мой ласко­

вый и нежный зверь”. Художе­
ственный фильм.

22.40 Рек-тайм.
23.00 Вести.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Дневник фестиваля “Золотая 

маска”.
23.55 Футбол. Кубок УЕФА. 1/4 фи­

нала. “Ноттингем Форест” (Нот­
тингем) — “Бавария” (Мюнхен).

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

13.00 Информ-ТВ.
13.10 “Первая любовь”. Премьера 

многосерийного художественно­
го телефильма. 11-я серия.

14.00 Информ-ТВ.
14.10 “Скорая помощь”.
14.40 “Советы садоводам”.
14.50 Телеблиц.
14.55 “Музыкальный момент”.
15.00 Информ-ТВ.
15.05 “Наше кино”. “Сказка на ночь”. Ху­

дожественный фильм. (Россия).
16.30 Информ-ТВ.
16.40 Информ-ТВ.Немецкая волна.
17.00 “Стиль жизни”.
17.15 “Овертайм”.
17.30 Детское ТВ “Ребятам о зверя­

тах”.
18.00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

19.10 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

19.15 “Винни-Пух идет в гости”, “Вин­
ни-Пух и день забот”. Мульт­
фильмы.

19.45 “Десятка”. Реклама.Объявления.
19.50 Музыкальный сюрприз 
19.55 “Первая любовь”. Премьера

многосерийного художественно­
го телефильма. 11 -я серия.

20.50 Музыкальный калейдоскоп.
21.00 “Жить, не зная болезни”. Доку­

ментальный фильм. Фильм 6-й. 
21.30 “Город: день за днем”. Телепе­

редача.
21.45 “Династия”. Телесериал.
22.25 “Десятка”. Реклама.Объявления. 
22.40 “Богачка”. Художественный

фильм.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя. “Чу­
десные годы”. 102-я серия.

18.30 В поисках приключений.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. Художественный 

фильм “Кофе эспрессо” (Италия).
21.40 ТЭФИ-96: кто есть кто.
21.50 “Оба-на”. Избранное.
22.35 Час сериала. “Суини -  подразде­

ление быстрого реагирования”. 
1-я серия (Великобритания).

23.30 Времечко.
0.20 Меломания: Карл Перкинс и его 

друзья.

15 марта 1996 года

[17.20

18.10
18.20

18.40

«1 КАНАЛ» ОРТ

6.00 Теле утро.
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки”. Сериал.

10.05 “Тема”.
10.50 “В мире животных”.
11.30 “Угадай мелодию”.
12.00 Новости.
12.20 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Контакт — деловое со­
трудничество стран содруже­
ства”.

12.50 “Открытая книга”. Фильм 2-й. 
1-я серия.

14.00 “Синичкин календарь. Весна”. 
Мультфильм.

14.10 “Т.С.Н.” (“Телевизионная служ­
ба новостей”).

15.00 Новости.
15.20 “Приключения в Одиссее”. 

Мультфильм.
15.40 “Кактус и К°”.
15.50 “До-ми-соль”.
16.10 “Зов джунглей”.
16.35 “Элен и ребята”.
17.00 Тет-а-тет.
17.30 “Семь дней спорта”.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”. Сериал.
19.10 Час пик.
19.20 Футбол. Лига чемпионов. 1/4 

финала. “Спартак” (Москва) — 
“Нант” (Франция).

21.20 Время.
22.05 Комедия Юрия Мамина “Фонтан”.
23.50 Новости.
0.00 “Кинематограф”.
0.30 Футбол. Лига чемпионов. 1/4 фи­

нала. Обзор трех матчей.

КАНАЛ «РОССИЯ »
1

7.30 Время деловых людей.
8.00 Вести.
8.25 Требуются... требуются...
8.30 “Что день грядущий...”
8.35 Ритмика.
8.45 Всего понемногу.

10.05 Домашний экран. “Санта-Бар- 
бара".

11.00 Вести.
11.20 Чрезвычайный канал. “Живем и 

любим”.
11.30 Музыкальный экспромт.
11.45 Спешите видеть. “Волшебный 

школьный автобус”. Мультсериал.
12.15 Репортажи с мест.
14.00 Вести.
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости.
16.30 Чья сторона?
17.00 Вести.

“Монолог”. Встреча с народным 
артистом России В. Андреевым. 
“Интервью на тему”.
Брасовский район: вчера, се­
годня, завтра.
“Брянский вестник”.

18.55 Кино с продолжением. “Петер­
бургские тайны”. 41-я серия.

20.00 Вести.
20.25 Подробности.
20.35 'Домашний экран'. “Санта-Бар- 

бара”.
21.30 “Домино” Михаила Боярского. 
22.10 Чрезвычайный канал.
23.00 Вести.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Дневник фестиваля “Золотая 

маска”.
23.55 “Кто мы?” Историко-публицис- 

тическая программа.
0.50 “ЭКС”. Экран криминальных со­

общений.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

13.00 Информ-ТВ.
13.10 “Первая любовь”. Премьера 

многосерийного художественно­
го телефильма. 12-я серия.

14.00 Информ-ТВ.
14.05 “Скорая помощь”.
14.35 “Советы садоводам”.
14.45 “Дудочка и кувшинчик”. Мульт­

фильм.
14.55 “Музыкальный момент”.
15.00 Информ-ТВ.
15.05 “Фильмоскоп”. “Маленький 

прокурор”. Художественный 
фильм.

16.35 Информ-ТВ.
16.45 Информ-ТВ. Немецкая волна.
17.00 “Музыкальный момент”.
17.05 “Стиль жизни”.
17.20 “Экспресс-кино”.
17.35 “Музыкальный момент”.
17.40 Детское ТВ “Лучше хором”.
18.10 Показывает ЛОТ.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

19.10 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

19.15 “Бюро находок”. Мультфильм.
19.50 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
19.55 “Первая любовь”. Премьера

многосерийного художественно­
го телефильма. 12-я серия.

20.50 “Брянский вестник”.
21.05 Музыкальный калейдоскоп. 
21.30 “Династия”. Телесериал.
22.20 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
22.25 “Орел и решка”. Художествен­

ный фильм.

СКАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя. “Чу­
десные годы”. ЮЗ-я серия.

18.30 Такова спортивная жизнь.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. “Водитель”.
21.35 Мультфильмы на ночь. “Как ка­

заки кулеш варили”.
21.45 “Оба-на". Избранное.
22.35 Час сериала. “Суини — подраз­

деление быстрого реагирова­
ния”. 2-я серия.

23.30 Времечко.
0.20 Кафе “Обломов”.

Ш Шмарта

6.00
9.00
9.15

10.05

12.00
12.10

12.50

14.10

15.00 
15.20 
15.40
16.10 
16.35

17.00

18.00
18.15
19.10
19.35
20.05
20.45 
21.00
21.45

0.20

Телеутро.
Новости.
“Секрет тропиканки”. Сериал. 
Футбол. Лига чемпионов. 
“Ювентус” (Италия) — “Реал” 
(Испания).
Новости.
В эфире телерадиокомпания 
“Мир”. “Под крышей мира”. 
“Открытая книга”. Фильм 2-й. 
2-я серия.
“Т.С.Н.” (“Телевизионная служ­
ба новостей”).
Новости.
“Приключения в Одиссее”. 
Лего-го.
Тин-тоник.
“Элен и ребята”. Молодежный 
сериал.
Фигурное катание. Чемпионат 
мира. Парное катание. Произ­
вольная программа 
Новости.
“Секрет тропиканки”. Сериал. 
Час пик.
Лотто «Миллион».
“Один на один”.
“Спокойной ночи, малыши”. 
Время.
Роджер Мур в боевике “Захват 
в Северном море”.
Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 Время деловых людей.
8.00 Вести.
8.25 Требуются... требуются...
8.30 “Что день грядущий...”
8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.40 Телегазета.
9.45 Крестьянский вопрос.

10.05 Домашний экран. “Санта-Бар­
бара”.

11.00 Вести.
11.20 “Милицейская хроника”.
11.30 Музыкальный экспромт.
11.45 Спешите видеть. “Волшебный

школьный автобус”. Мультсериал.
12.15 Репортажи с мест.
14.00 Вести.
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости.
16.30 “Кенгуру”.
17.00 Вести.
17.20

18.00
18.10

“Слово об актере”. И. Смокту­
новский.
Мелодии военных лет. 
“Брянское Полесье”. Докумен­
тальный фильм.

18.55 Кино с продолжением. “Петер­
бургские тайны”. 42-я серия.

20.00 Вести.
20.25 Подробности.
20.35 Домашний экран. “Санта-Бар­

бара”.
21.30 “НОС”. Юмористическая про­

грамма.
22.05 На политическом Олимпе.
23.00 Вести.
23.30 Футбол. Кубок курсов. .1/4 

нала. “Рапид” (Вена) -  ‘‘Дина­
мо” (Москва).

1.30 Река времени.
1.35 Автомиг.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

13.00 Информ-ТВ.
13.10 “Первая любовь”. Премьера 

многосерийного художественно­
го телефильма. 13-я серия.

14.00 Информ-ТВ.
14.10 “Схорая помощь”.
14.40 “Советы садоводам”.
14.50 “Рецепт”.
15.00 Информ-ТВ.
15.10 “Кроткая”. Художественный 

фильм.
16.20 “Музыкальный момент”.
16.30 Информ-ТВ.
16.40 Информ - ТВ. Немецкая волна.
17.00 “Стиль жизни”.
17.15 “Александровский парк”. Теле­

фильм.
17.25 “Музыкальный момент”.
17.30 “Похулиганим”. Передача для 

детей.
18.00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.

д а ) «10 КАНАЛ»
БРЯНСК

----- Г
19.10 Музыкальный сюрприз. Про­

грамма телевечера
19.15 “Малыш и Карлсон”. Мульт­

фильм.
19.35 “Десятка”. Реклама.Объявле­

ния.
19.40 “Как работаем”.
19.55 “Первая любовь”. Премьера

многосерийного художественно­
го телефильма. 13-я серия.

20.50 Музыкальный калейдоскоп.
21.00 “Жить, не зная болезни”. Доку­

ментальный фильм. Фильм 7-й.
21.30 “Династия”. Телесериал.
22.20 “Десятка”. Реклама. Объявления.
22.25 “Большая стирка”. Художе­

ственный фильм.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя. “Чу­
десные годы”. 104-я серия.

18.30 Полчаса о теннисе.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.25 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Регулярные матчи НХЛ. “Торон­

то” -  “Детройт”.
22.35 Час сериала. “Суини — подраз­

деление быстрого реагирова­
ния”. 3-я серия.

23.30 Времечко.
0.20 Кино не для всех. Вуди Ален. 

Художественный фильм “Брод­
вей Тенни Роуз” (США).

6.00 Телеутро.
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки”. Сериал. 

10.05 “Один на один”.
10.45 “Играй, гармонь любимая”. 
11.15 “Зачем верблюду апельсин?”

Мультфильм.
11.25 Пока все дома.
12.00 Новости.
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “От пятницы до пятницы. 
Занимательные сюжеты из 
стран Содружества”.

12.50 “Открытая книга”. Фильм 2-й. 
3-я серия.

14.00 “Крашеный лис”. Мультфильм.
14.10 “Т.С.Н.”. (“Телевизионная служ­

ба новостей”).
15.00 Новости.
15.20 “Приключения в Одиссее”.
15.40 Фильмы-сказки Александра

Роу. “Марья-искусница”
16.55 Фигурное катание. Чемпионат 

мира. Мужчины. Произвольная 
программа.

18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”. Сериал.
19.10 “Звезда” представляет...
19.25 Человек и закон.
19.55 “Поле чудес”.
20.45 Спокойной ночи, малыши.
21.00 Время
21.45 “Детективное агентство “Лун­

ный свет”. Сериал.
22.45 Взгляд.
0.30 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ

7.30 Время деловых людей.
8.00 Вести.
8.25 Требуются... требуются...
8.30 “Что день грядущий...”
8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.40 Телегазета.
9.45 Крестьянский вопрос.

10.05 Домашний экран. “Санта-Бар- 
бара”.

11.00 Вести.
11.20 “Милицейская хроника”.
11.30 Торговый дом. “Ле Монти”. 
11.45 Мульти-пульти. “Квартира из

сыра”, “Мы с Шерлоком Холм­
сом”, “Кораблик”.

12.15 Репортажи с мест.
14.00 Вести.
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости.
16.30 Продленка.
16.50 Месяцеслов.
17.00 Вести.
7 20)“Естъ где-то кошачья планета...” 

Дисней по пятницам. “Высокое 
небо”. Художественный фильм. 
3-я серия.

18.45 “Как работаем?”
18.55|“Брянский вестник”.
19.15 Клип-антракт. Лада Дэне, груп­

па “Браво”.
19.25 Вертикаль. “Правительственные 

будни”.
20.00 Вести.
20.25 Подробности.
20.35 Домашний экран. “Санта-Бар­

бара V   ̂ -
22.10 “К-2” представляет: “Поцелуи в 

диафрагму”.
22.25 “Оставайтесь в шляпе”.
23.00 Вести.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 “Анализы недели”.
0.10 Ночной сеанс. “Руки убийцы”. 

Художественный фильм.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

13.00 Информ-ТВ.
13.10 “Первая любовь”. Премьера 

многосерийного художественно­
го телефильма. 14-я серия.

14.00 Информ-ТВ.
14.10 “Скорая помощь”.
14.40 “Советы садоводам”.
14.50 “Телеблиц”.
14.55 “Музыкальный момент”.
15.00 Информ-ТВ.
15.10 С.Мрожек. “Чародейная ночь”. 

Телеспектакль.
16.00 Информ ТВ. Европейский калей­

доскоп.
16.30 Информ-ТВ.
16.40 Информ-ТВ. Немецкая волна.
17.00 “Стиль жизни”.
17.15 “Страсти-мордасти”.
17.30 Детское ТВ “Там, где живет Па- 

утиныч”.
18.10 Показывает ЛОТ.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.
“Карлсон вернулся”. Мульт­
фильм.
“Десятка”. Реклама.Объявле­
ния.
“Брянский вестник”.
“Первая любовь”. Премьера 
многосерийного художественно­
го телефильма. 14-я серия. 
Музыкальный калейдоскоп. 
“Династия”. Телесериал. 
“Десятка”. Реклама. Объявле­
ния.

22.30 “Полицейская академия”. Худо­
жественный фильм. Часть 1-я.

19.40
19.55

21.05
21.30
22.25

КАНАЛ «НТВ

18.00 Кинотеатр юного зрителя. “Чу­
десные годы”. 105-я серия.

18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.35 Информационно-правовая про­

грамма “Ваше право”.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Русский детектив. “Дураки уми­

рают по пятницам”.
21.40 “Оба-на”. Избранное.
22.35 Час сериала. “Суини — подраз­

деление быстрого реагирова­
ния”. 4-я серия.

23.30 Времечко.
0.20 Мир кино. Цикл Э. По. Художе­

ственный фильм “Гробница Ли- 
гейн” (США).

1.45 Ночной канал. Эротические шоу 
мира.

суббота\ 
23 марта

«1 КАНАЛ» ОРТ

7.45 Телеканал “Подъем”.
8.45 Слово пастыря. Митрополит Ки­

рилл.
9.00 Новости.
9.10 Телеканал “Подъем”. (Продол­

жение).
10.30 “Не зевай!”
11.00 Утренняя почта.
11.35 “Смак”.
11.50 “Эрмитаж”. “Фаворит Петра Ве­

ликого”.
12.25 Люсьена Овчинникова в фильме 

“Мама вышла замуж”.
13.55 Фигурное катание. Чемпионат 

мира. Произвольный танец.
15.00 Новости.
15.20 “Автомобиль и я”.
15.40 В мире животных.
16.20 “Окно в Европу”. Ведущий Д. 

Киселев.
16.50 “Бомонд”.
17.10 “Счастливый случай”.
18.00 Новости.
18.20 Веселые истории в журнале 

“Ералаш”.
19.10 “Золотая серия”. Год 1985-й. 

“Самая обаятельная и привлека­
тельная”.

20.45 Спокойной ночи, малыши.
21.00 Время.
21.45 “Детективное агентство “Лун­

ный свет”. Сериал.
22.45 “Дни”.
23.25 “Брэйн-ринг”.
0.15 “Коллекция первого канала”. 

Джан Мария Волонте в крими­
нальной драме “Счастливчик 
Лучано”.

КАНАЛ «РОССИЯ»

8.00
8.25
8.30

8.45 
9.05 
9.15
9.45

10.30 
11.10 
11.15 
12.00

13.00
13.30

14.00 
14.20 
14.35

15.25
15.45
16.00
16.50
16.55

18.55

20.00
20.25

22.05
23.00
23.30
23.45
23.50
23.55 
0.55

Вести.
“Что день грядущий...” 
“Вовкулакия, или Загадка док­
тора Никодима”.
Золотой ключик.
Этикетка.
“Твои возможности, человек”. 
Парламентская неделя.
Большой хоккей.
Клип-антракт. Р. Ибрагимов. 
“Как жить будем?”
“Пилигрим”. Российское бюро 
путешествий.
“Праздник “Труда”.
“Поэт в России больше, чем 
поэт”. Программа Е. Евтушенко. 
Вести.
Де-факто.
Домашний экран. “Бланш”. 
Многосерийный телефильм (Ка­
нада). 1-я серия.
Караоке по-русски.
Сигнальный экземпляр. 
Империя иф. “Гладиаторы”. 
Клип-антракт. Ф. Киркоров. 
Футбол. Чемпионат России. 
“Спартак” (Москва) — “Черно­
морец” (Новороссийск).
Кино с продолжением. “Петер­
бургские тайны”. 43-я серия. 
Вести.
Субботний вечер с Роланом 
Быковым.
Совершенно секретно.
Вести.
Служба 299-00-00.
Река времени.
Автомиг.
Программа “А”.
“Адамово яблоко”.

10.00 “Актуально-насущно”.
10.30 “Стиль жизни”.
10.45 “День рождения”.
10.50 “И все былое...”.
11.30 Ток-шоу “Наобум”. Георгий 

Жженов.
12.00 Теннис. Международный турнир. 

“Кубок Санкт-Петербурга-96”.
13.35 Европейский союз представля­

ет: “Олимпийская гонка”. Доку­
ментальный фильм.

14.05 “За глаза”. Музыкально-раз­
влекательная программа.

14.30 “Еще одна Россия”. Видеоканал.
16.00 “Любите ли вы учебный театр?”
16.30 Информ-ТВ.
16.40 “Мы и банк”.
17.20 “Зебра”.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

18.10 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.15 “Олимпийские игры Гуффи”. 
Мультфильм.

19.30 “Десятка”. Реклама. Объявле­
ния.

19.35 “Интервью на тему”.
19.50 “Музыкальный калейдоскоп ”.
20.05 Анонс программ на неделю.
20.10 “Любовью душу не обидишь...” 

К 125-летию А.Вяльцевой.
21.10 “Поп-топ”. Музыкально-развле­

кательная программа.
21.40 “Ералаш”. Киножурнал.
21.20 Киноафиша недели.
21.30 “Династия”. Телесериал.
22.20 “Десятка”. Реклама. Объявления.
22.25 “Полицейская академия”. Худо­

жественный фильм. Часть 2-я.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 РЕН ТВ представляет: дог-шоу 
“Я и моя собака”.

18.30 Вернисаж Ильи Резника. Азиза.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.30 Программа С. Доренко “Харак­

теры”.
20.05 Реклама-Брянск.
21.10 Сериал по выходным. “Крутой 

Уокер: правосудие по-техас­
ски". 21-я серия.

21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.35 Час сериала. Фильм 5-й. “Ты 

живешь только дважды” (США).
0.35 Третий глаз.
1.20 Ночной канал. “Плейбои”.

7.50 Тираж “Спортлото” .
8.00 Телеканал “Подъем”.
9.00 Новости.
9.10 Телеканал “Подъем”. (Продол­

жение).
10.25 “Пока все дома”.
11.00 Утренняя звезда.
11.50 Из первых рук.
12.00 Служу России.
12.30 “Играй, гармонь любимая”.
13.00 Русский мир.
13.25 ‘Очевидное — невероятное
13.55 “Смехопанорама”. Ведущий Е. 

Петросян.
14.25 Приключенческий сериал “Пи­

раты”.
15.00 Новости.
15.20 “Вокзал мечты”. Юрии Башмет.
16.00 “Клуб путешественников”.
16.45 Футбольное обозрение.
17.15 Мультфейерверк: “Легенды ост­

рова сокровищ”, “Приключения 
Вуди и его друзей”.

I 18.00 Новости.
18.20 “КВН-ассорти”.

| 18.55 Фигурное катание. Чемпионат 
мира. Женщины. Произвольная 
программа.

19.55 “Гагарин”. Мультфильм.
20.00 Филипп Нуаре в комедии “От­

кройте, полиция”.
22.00 “Воскресенье”.
23.00 “Детективное агентство “Лун­

ный свет”.
0.05 “Любовь с первого взгляда”.

КАНАЛ «РОССИЯ»

8.00
8.25
8.30 
8.45 
9.00
9.30

10.00

10.30
11.00
11.15
11.55
12.00
13.00

13.45
14.00 
14.20 
14.35

15.25 
16.10 
16.15
16.45 
17.40 
18.00

18.55
19.00
20.00
20.25

22.25 
23.00 
23.30
23.45 
23.50
23.55

0.10

Вести.
“Что день грядущий...”
Теремок.
Гостиница деда Мазая.
Наш сад.
“Хроно”. В мире авто- и мото­
спорта.
Доброе утро! “Завтрак для чем­
пионов”.
Аты-баты...
Вести в одиннадцать.
Русское лото.
Торговый дом. “Ле Монти”. 
Лучшие игры НБА.
“Этот неизвестный..." Сергей 
Шакуров.
Горячая десятка.
Вести.
“Не вырубить...”
Домашний экран. “Бланш”. 
Многосерийный художествен­
ный фильм (Канада). 2-я серия. 
Футбол без границ. 
Клип-антракт. И. Аллегрова. 
“Книжная лавка”.
В мире животных.
Телекросс.
Волшебный мир Диснея. “Чок­
нутый”, “Аладдин”.
“Снимается кино...’’
Колесо истории.
Вести.
Сделано в Голливуде. “Кок­
тейль”. Художественный фильм. 
У Ксюши.
Вести.
Служба 299-00-00.
Река времени.
Автомиг.
Дневник фестиваля “Золотая 
маска”.
Тихий дом. “На пути к “Оскару- 

96”. Программа С.Шолохова.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

9.20 “Это ваш день”.
9.50 “Целительное слово”.

10.20 “Стиль жизни”.
10.35 “Солнце в кармане”. Художе­

ственный фильм для детей.
11.45 “День рождения”.
11.50 “Храм”.
12.20 “Барабашка - ТВ”. Клоунада.
12.35 “Россия. Выбор пути”.
13.05 “Классика-5". “Вокруг театра”. 

Приглашает Любовь Казарновс­
кая.

13.25 Теннис. Международный турнир 
“Кубок Санкт-Петербурга-96”.

15.00 “Классика-5". “Солисты Мари­
инского театра” в программе 
“Адажио”.

15.40 Детское ТВ. “Золотой ключ”.
16.00 “Сказка за сказкой”. “Каменное 

сердце”. Часть 2-я.
16.50 “Музыкальный момент”.
16.55 Чемпионат Италии по футболу.
18.55 Музыкальный момент
19.00 “Пой с нами".
19.20 Телеблиц.
19.30 Информ-ТВ.
19.55 “Музыкальный момент”.
20.00 Ура, комедия! “Как преуспеть в 

рекламе”. Художественный 
фильм. (Великобритания).

21.30 “Телешансон”.
22.00 Информ-ТВ. Международное 

обозрение.
22.25 “Ноу смокинг".
23.10 Международный турнир по тен­

нису “Кубок Санкт-Петербург а- 
96”.

23.30 “Вестерн на телеэкране’ . ‘Три 
друга”. Художественный фильм- 
пародия (США).

КАНАЛ «НТВ>

18.00 Кинотеатр юного зрителя. “По­
лицейский Кэттс и его собака”. 
27-я серия.

18.30 Телеигра “Сто к одному".
19.00 Сегодня.
19.30 Информационная программа 

“Регион”.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Сериал по выходным. “Крутой 

Уокер: правосудие по-техас­
ски”. 22-я серия.

20.50 “Оба-на”. Избранное.
21.00 Итоги.
22.10 Наше кино. “12 стульев".
0.55 “Золотой Остап". “Друга* жизнь” 

(А Гомиашвили -  70 лат).


